
Reifenpartnerliste
Partner Straße PLZ Ort Telefon E-Mail
Reifen John Franzosengraben 4 1030 Wien 01 / 798 44 88-0 wien3@reifen-john.com
Reifen John Sankt-Johann-Gasse 10 1050 Wien 01 / 544 83 81-0 wien5@reifen-john.com
Plankenauer -Fastbox Simmeringer Hauptstraße 31 1110 Wien 01-7431848 fastbox004@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Donaustadtstraße 17 1220 Wien 01-2025767 fastbox002@fastbox.at
Weichberger Schillingstraße 8 1220 Wien 01-7346500-0 wien22@weichberger.at
Reifen John Breitenfurter Strasse 245-247 1230 Wien 01 / 804 16 07-0 wien23@reifen-john.com
Reifen Bruckmüller Pfarrgasse 83 1230 Wien 01/6174420
Plankenauer -Fastbox Breitenfurter Straße 164 1230 Wien 01-8038195 fastbox012@fastbox.at
Weichberger Deutschstraße 8 1230 Wien 01-6168080-0 wien@weichberger.at
Sigwald Triester Straße 208-210 1232 Wien 01-6671221-0 reifen@sigwald.at
Reifen John Hauptstraße 18 2231 Strasshof 02287 / 31 41 - 0 strasshof@reifen-john.com
Reifen John Wismayrstrasse 4 2320 Schwechat 01 / 707 12 34-0 schwechat@reifen-john.com
Reifen Ritz Altstadt 29 2460 Bruck/Leitha 02162-62287 bruck@reifen-ritz.at
Reifen Ritz Hirschäckergasse 3a 2514 Traiskirchen 02252-820420 traiskirchen@reifen-ritz.at
Reifen Ritz Wienerstraße 119 2700 Wr. Neustadt 02622-22235 wiener-neustadt@reifen-ritz.at
Reifen John Kremser Landstrasse 74 3100 St. Pölten 02742 / 36 64 68-0 st.poelten@reifen-john.com
Plankenauer -Fastbox Mariazeller Straße 124 3100 St. Pölten 02742-74740 fastbox007@fastbox.at
Weichberger Mariazeller Straße 182 3106 St. Pölten-Spratzern 02742-72148-0 spratzern@weichberger.at
Weichberger Kiesstrasse 5 3134 Nussdorf ob der Traisen 02783-81118-0 reifen@weichberger.at
Weichberger Wiener Straße 6 3250 Wieselburg 07416-53719-0 wieselburg@weichberger.at
Weichberger Zur Autobahn 2 3250 Wieselburg 07416-58788 wieselburg@weichberger.at
Weichberger Merkenstetten, Stock 11 3251 Purgstall 07489-2481-0 merkenstetten@weichberger.at
Weichberger Gries 95 3281 Oberndorf/Melk 07483-7000-0
Weichberger Wieselburger Straße 2 3281 Oberndorf/Melk 07483-7000-0 oberndorf@weichberger.at
Weichberger Wienerstrasse 2a 3340 Waidhofen 07442-52274-0 waidhofen@weichberger.at
Weichberger Dieselstraße 9 3362 Mauer/Amstetten 07472-25219-0 amstetten@weichberger.at
Weichberger Prager Straße 34 3580 Horn 02982-2474-0 horn@weichberger.at
Weichberger Jägerteichstraße 2 3830 Waidhofen/Thaya 02842-52127-0
Reifen John Salzburger Strasse 244 4020 Linz 0732 / 38 20 71-0 linz@reifen-john.com
Reifen John Zamenhofstrasse 4 4020 Linz 0732 / 66 72 81-0 zamenhof@reifen-john.com
Reifenland Bruckmüller Holzstrasse 1 4020 Linz 0732/775351
Plankenauer -Fastbox Lenaustraße 11 4020 Linz 0732-612772 fastbox009@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Tankstelle Lenaustraße 11 4020 Linz 0732-665104 fastbox009@fastbox.at
Wanggo Reifenvertriebs Wildbergstraße 15-17 4041 Linz 0732-732361 reifen@wanggo.at
Wanggo Reifenvertriebs Freistädterstraße 401 4046 Linz 0732-732361-261 reifen@wanggo.at
Reifen John Gewerbepark 13 4052 Ansfelden 07229 / 800 90-0 ansfelden@reifen-john.com
Reifen Bruckmüller Kornstrasse 9 4060 Leonding 0732/674774-0
Wanggo Reifenvertriebs Haidbachstraße 72 4061 Pasching/Traun 07229-73636 reifen@wanggo.at
Wanggo Reifenvertriebs Goldenberg 16 4070 Eferding 07272-2639-571 reifen@wanggo.at
Reifen John Haager Strasse 42-44 4400 Steyr 07252 / 724 44-0 steyr@reifen-john.com
Reifen Bruckmüller Wiener Strasse 31a 4481 Asten 07224/67676
Wanggo Reifenvertriebs Mauthausnerstraße 11b 4482 Ennsdorf 07223-83092 reifen@wanggo.at
Reifen Bruckmüller Ruthnergasse 23 4522 Sierning 07259/2344-0
Reifengroßhandel Hauptstrasse 29 4550 Kremsmünster 07583/7711-550 office@bruckmueller.at
Reifen John Salzburger Strasse 240 4600 Wels 07242 / 538 61-0 wels@reifen-john.com
Reifen Bruckmüller Reitschulgasse 3 4600 Wels 07242/61775
Reifen John Passauer Strasse 32 4780 Schärding 07712 / 30 52-0 schaerding@reifen-john.com
Reifen John Druckereistrasse 32 4810 Gmunden 07612 / 733 80-0 gmunden@reifen-john.com
Reifen John Am Burgfried 10 4910 Ried 07752 / 821 85-0 ried@reifen-john.com
Reifen Doblhofer Kürsingerstraße 1 4910 Ried im Innkreis 07752-85451 office.ried@reifen-doblhofer.at
Reifen John Saalachstrasse 1 5020 Salzburg 0662 / 43 52 16-0 salzburg@reifen-john.com
Reifen John Sterneckstrasse 42 5020 Salzburg 0662 / 87 13 83-0 sterneckstrasse@reifen-john.com
Reifenhaus Thomas Plankenauer Bayerhamerstraße 30-34 5020 Salzburg 0662-876266-0 salzburg@plankenauer.at
Reifen Bruckmüller Gewerbehofstrasse 4 5071 Wals-Siezenheim 0662/852929
Franz Achleitner Reifenzentrum Braunauerstraße 24 5204 Straßwalchen 06215-5818 office@achleitner.com
Reifen John Bahnhofstraße 28 5280 Braunau 07722 / 62326 - 0 braunau@reifen-john.com
Reifen Doblhofer Laabstraße 20a 5280 Braunau am Inn 07722-63286 office.braunau@reifen-doblhofer.at
Antosch Pernerinsel / Mauttorpromenade 16 5400 Hallein 06245-798-0 antosch@salzburg.co.at
Antosch Salzachtalstraße 9 5400 Hallein 06245-798-200 antosch@salzburg.co.at
Antosch Gasteiner Straße 34 5500 Bischofshofen 06462-2395 antosch@salzburg.co.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Zinsgasse 19 5580 Tamsweg 06474-2120-0 tamsweg@plankenauer.at
Antosch Steggasse 3 5600 St. Johann 06412-20006 antosch@salzburg.co.at
Reifen John Zeller Bundesstrasse 7 5760 Saalfelden 06582 / 720 89-0 saalfelden@reifen-john.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Speckbacher Straße 57-59 6020 Innsbruck 0512-584852 office@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Rossaugasse 5b 6020 Innsbruck 0512-348049 office@achleitner.com
Plankenauer -Fastbox Höttinger Au 45 6020 Innsbruck 0512-280410 fastbox010@fastbox.at
TYROL PNEU Räder und Tuning Fürstenweg 84 6020 Innsbruck 0512-282310 office@tyrol-pneu.at
Franz Achleitner Reifenzentrum Bundesstraße 18c 6241 Radfeld 05337-6111 fondmetal@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Gewerbegebiet 3 6275 Stumm/Zillertal 05283-29249 office@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Innsbrucker Straße 94 6300 Wörgl 05332-7811-0 office@achleitner.com
Reifen John Willy-Graf-Strasse 15 6330 Kufstein 05372 / 629 06-0 kufstein@reifen-john.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Willy-Graf-Straße 4 6330 Kufstein 05372-643140 office@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Salzburger Straße 25 6380 St. Johann i. T. 05352-62975 office@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Untermarktstraße 66 6410 Telfs 05262-624540 office@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Langgasse 78 6460 Imst 05412-63300 office@achleitner.com
Franz Achleitner Reifenzentrum Mühlerstraße 45 6600 Reutte 05672-65277 office@achleitner.com
Reifen Forster Alfenzstraße 7 6700 Bludenz 05552-63169 office@reifenforster.com
Reifen Forster Treietstraße 14 6833 Klaus 05523-64933 office@reifenforster.com
Reifen Forster Landstraße 57 6911 Lochau 05574-42362-0 office@reifenforster.com
Reifen Forster Scheibenstraße 23 6923 Lauterach 05574-42362-0 office@reifenforster.com
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Reifen Ritz Ruster Straße 134 7000 Eisenstadt 02682-62235 eisenstadt@reifen-ritz.at
Reifen Ritz Eisgrübl 1 7122 Gols 02173-2235 gols@reifen-ritz.at
Reifen Ritz Mönchhoferstraße 1 7132 Frauenkirchen 02172-3185 frauenkirchen@reifen-ritz.at
Reifen Ritz Bundesstraße 7221 Marz 02626-62330 marz@reifen-ritz.at
Reifen Ritz Burgenlandstraße 24 7350 Oberpullendorf 02612-42402 oberpullendorf@reifen-ritz.at
Paukner Süd-Ost-Reifen Eisenstädter Straße 38 7400 Oberwart 03352-32421 office@paukner.at
Paukner Süd-Ost-Reifen Königsberger Straße 26 7423 Pinkafeld 03357-42040 office@paukner.at
Johann Leo Kreisel Steinamangerer Straße 321a 7501 Unterwart 03352-34014 office@kreisel.at
Johann Leo Kreisel Stremtalstraße 1 7540 Güssing 03322-42126 office@kreisel.at
Weichberger Evangelimanngasse 3 8010 Graz 0316-46313-0 graz2@weichberger.at
Plankenauer -Fastbox Kärntner Straße 7a 8020 Graz 0316-71 18 19 fastbox006@fastbox.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Triester Straße 30 8020 Graz 0316-714586-0 plankenauer@plankenauer.at
Weichberger Bahnhofgürtel 7 8020 Graz 0316-713861-0 graz@weichberger.at
Weichberger Kärntnerstraße 388 8054 Graz 0316-253900-0 graz3@weichberger.at
Reifen John Puntigamer Strasse 153 8055 Graz 0316 / 29 30 30-0 graz@reifen-john.com
Reifenhaus Thomas Plankenauer Am Oberfeld 5 8120 Peggau bei Graz 03127-41089 plankenauer@plankenauer.at
Weichberger Thalerhofstrasse 66 8141 Unterpremstätten 03136-55620-0
Johann Leo Kreisel Gleisdorfer Straße 39 8160 Weiz 03172-2786 office@kreisel.at
Reifentechnik Ludersdorf 203 8200 Ludersdorf 03112-2114 office@reifentechnik.co.at
Johann Leo Kreisel Ressavarstraße 6 8230 Hartberg 03332-6234686 office@kreisel.at
Johann Leo Kreisel Körmender Straße 2 8280 Fürstenfeld 03382-52213 office@kreisel.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Mühldorf 319 8330 Feldbach 03152-2942-0 feldbach@plankenauer.at
Reifentechnik Europastraße 40 8330 Feldbach 03152-2841 office@reifentechnik.co.at
Johann Leo Kreisel Hauptstraße 41 8380 Jennersdorf 03329-48060 office@kreisel.at
Weichberger Triester Straße 379 8401 Feldkirchen/Kalsdorf 03135-51580-0 feldkirchen@weichberger.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Marburger Straße 98 8435 Wagna 03452-83691-0 wagna@plankenauer.at
Weichberger Radlpaßstraße 8 8530 Deutschlandsberg 03462-43 110-0 deutschlandsberg@weichberger.at
Reifen John Einödmayergasse 5 8700 Leoben 03842 / 223 71-0 leoben@reifen-john.com
Reifenhaus Thomas Plankenauer Marktstrasse 2 8753 Fohnsdorf 03572-83041-0 fohnsdorf@plankenauer.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Bundesstraße 14A 8850 Murau 03532-2712-0 murau@plankenauer.at
Reifen John Krastowitzer Straße 9 9020 Klagenfurt 0463 / 330 217 - 0 klagenfurt@reifen-john.com
Plankenauer -Fastbox St. Veiter Straße 94 9020 Klagenfurt 0463-410987 fastbox005@fastbox.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Harbacher Straße 2 9020 Klagenfurt 0463-32243-0 klagenfurt1@plankenauer.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Feldkirchner Straße 38 9020 Klagenfurt 0463-512071-0 klagenfurt2@plankenauer.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Klagenfurter Straße 46 9100 Völkermarkt 04232-2920-0 voelkermarkt@plankenauer.at
Weichberger Griffen 260 9112 Griffen 04233-25044-0 griffen@weichberger.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Friesacher Straße 19 9300 St. Veit/Glan 04212-2033-0 stveit@plankenauer.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Friesacher Straße 19 9300 St. Veit/Glan 04212-2077-0 stveit@plankenauer.at
Reifen John Klagenfurter Strasse 79 9400 Wolfsberg 04352 / 815 77-0 wolfsberg@reifen-john.com
Reifenhaus Thomas Plankenauer Grazer Straße 19 9400 Wolfsberg 04352-2335-0 wolfsberg@plankenauer.at
Reifen John Am Gewerbepark 1 9413 St. Gertraud 04352 / 521 73-0 st.gertraud@reifen-john.com
Reifenhaus Thomas Plankenauer Gaswerkstraße 19 9500 Villach 04242-24651-0 villach1@plankenauer.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Richtstraße 45 9500 Villach 04242-34398-0 villach2@plankenauer.at
Reifen John Kärntner Strasse 46 9586 Fürnitz 04257 / 44 50-0 fuernitz@reifen-john.com
Reifenhaus Thomas Plankenauer Villacher Straße 104 9800 Spittal/Drau 04762-3221-0 spittal@plankenauer.at
Reifenhaus Thomas Plankenauer Kärntner Straße 86 9900 Lienz 04852-63383-0 lienz@plankenauer.at
Plankenauer -Fastbox Triester Straße 6a 1100 Wien 01-6410551 fastbox023@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Laxenburger Straße 98a 1100 Wien 01-6068845 fastbox025@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Ruckergasse 34 1120 Wien 01-8176580 fastbox020@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Hadikgasse 128-134 1140 Wien 01-8951055 fastbox015@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Wagramer Strasse 203 1210 Wien 01-2596038 fastbox011@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Brunner Straße 86 1230 Wien 01-8674355 fastbox027@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Fischauer Gasse 217 2700 Wr. Neustadt 02622-69520 fastbox017@fastbox.at
Plankenauer -Fastbox Robinigstraße 5 5020 Salzburg 0662-877417
Plankenauer -Fastbox Ossiacher Zeile 74 9500 Villach 04242-431220 fastbox019@fastbox.at
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